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Perusopetuksen tuntijakoon tulee valtakunnallisesti 1.8.2025 
lisätunteja. Samalla perusopetusasetusta on muutettu niin, että 
joidenkin vuosiluokkien opetuksen keskimääräisiä 
vähimmäisviikkotuntimääriä on nostettu. Vuosiviikkotuntien 
tarkemmasta kohdentamisesta päätetään paikallisesti. Sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnalle esitetään Lumijoen perusopetuksen 
tuntijaon kasvattamista yhdellä vuosiviikkotunnilla 231 
vuosiviikkotuntiin 1.8.2025 alkaen. 

    
Petteri Orpon hallitus on hallitusohjelmassaan päättänyt kasvattaa 
perusopetuksen vähimmäistuntimäärää laajentamatta 
opetussuunnitelmaa. Lisäyksellä tavoitellaan lisätunteja erityisesti 
alakouluun luku-, kirjoitus- ja laskutaidon opettamiseen. 

Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti 
perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista 
tavoitteista ja tuntijakoa (422/2012) koskevaa asetusta on muutettu. 
Niin sanotun tuntijakoasetuksen muutoksella (286/2024) 
vuosiluokilla 1.-2. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen ja 
matematiikan opetusta lisättiin kumpaakin yhdellä 
vuosiviikkotunnilla. Äidinkieli ja kirjallisuus - oppiainetta opetetaan 
vuosiluokilla 1.-2. yhteensä 15 vuosiviikkotuntia ja matematiikkaa 
yhteensä seitsemän vuosiviikkotuntia. Lisäksi vuosiluokille 3.-6. 
lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta, 
jolloin opetuksen määrä vuosiluokilla 3.-6. on yhteensä 19. 

Edellä mainittujen lisätuntien lisäksi on muutettu 
perusopetusasetusta (287/2024) niin, että opetuksen keskimääräisiä 
vähimmäistuntimääriä työviikossa nostettiin. Perusopetusta on 
1.8.2025 alkaen annettava vuosiluokilla 1. ja 2. keskimäärin 
vähintään 21 tuntia ja 3. vuosiluokalla keskimäärin vähintään 23 
tuntia työviikossa. 

Paikallisesta tuntijaosta päättäminen 

Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta päätetään 
paikallisesti. Muutokset tulevat voimaan 1.8.2025 alkaen. 
Tuntilisäyksistä johtuvat tarvittavat siirtymäsäännökset on avattu 
oheismateriaalina olevassa OPH:n ja Kuntaliiton yhteisessä 
kirjeessä 23.8.2024 (ohm.45), jossa tiedotetaan vuosiviikkotuntien 
lisäämisen toimeenpanosta. 

Perusopetuksen minimituntimäärän kasvattamisesta johtuvat 
pysyvät lisäkustannukset korvataan kunnille osana kuntien 
peruspalveluiden valtionosuutta. 



Lumijoella perusopetuksen tuntijaosta on päätetty edellisen kerran 
23.04.2024 § 41, jolloin on tehty lisäys B1-kielen (ruotsi) 
opetustuntimäärään yläkoulussa. Lisäys kohdennettiin yhdeksännen 
luokan opetukseen (B1-kieli 2vvt 1.8.2024-). Tuon päätöksen myötä 
1.8.2024 alkaen on noudatettu 230 vuosiviikkotunnin (vvt) tuntijakoa.  

1.8.2025 alkaen perusopetuksen valtakunnallinen minimi on 228 vvt. 
Nyt lisättävä tunti sijoittuu ensimmäiselle vuosiluokalle (äidinkieli ja 
kirjallisuus). Uuden tuntijaon osalta Lumijoella äidinkieli ja kirjallisuus 
sekä matematiikka (vuosiviikkotunteina) vastaavat vähintään 
valtakunnallista minimiä jo aiempien päätösten pohjalta, joten ainoa 
lisäys tarvitaan ensimmäiselle vuosiluokalle. 

Lisäyksen kustannusvaikutus on lukuvuotta kohti ryhmäjako 
huomioiden yhteensä 2vvt enemmän kuin aiemmin. Lumijoen 
kokonaistuntimäärä on tämän päätöksen jälkeen yhteensä 231vvt 
(luokat 1-9), kun valtakunnallinen minimi on 238vvt.  

Lumijoen tuntijaossa on aiemmin painotettu ympäristö- ja 
luonnontietoa ja taito- ja taideaineiden tuntimäärää valtakunnallista 
minimituntimäärää suuremmalla osuudella. 

Opetuksen järjestäjien tulee huomioida perusopetusasetukseen 
1.8.2025 tehdyt muutokset. Perusopetusta annetaan vuosiluokilla 1. 
ja 2. keskimäärin vähintään 21 ja 3. vuosiluokalla keskimäärin 
vähintään 23 tuntia työviikossa 1.8.2025 lukien. 

 

Liitteenä tuntijakotaulukko 1.8.2025 alkaen (ohm.46). 

 

 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy tuntijakomuutoksen 
esitetyllä tavalla lisäämällä yhden vuosiviikkotunnin äidinkielen ja 
kirjallisuuden opetusta ensimmäiselle luokka-asteelle. 
 

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy tuntijakomuutoksen 
esitetyllä tavalla lisäämällä yhden vuosiviikkotunnin äidinkielen ja 
kirjallisuuden opetusta ensimmäiselle luokka-asteelle. 

 


